
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I – Sede di Mestre 

Via L.A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
codice fiscale 80011290279 

 
 

GESTIONE AMMINISTRATIVA 1 

ORGANICI Secondo Grado                    Venezia-Mestre, 08/07/2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2016/17, 

sottoscritto in data 08/04/2016; 

VISTA l’O.M. n. 241 del 08/04/2016; 

VISTO il dispositivo prot. n. 9359  del 04/07/2016 con cui questo UST ha pubblicato il 

bollettino dei movimenti nell’ambito dell’istruzione secondaria di secondo grado per l’anno 

scolastico 2016/17; 

VISTA la nota del gestore del sistema informativo pervenuta in data 5 luglio relativa alla errata 

valorizzazione del punteggio con cui la prof.ssa Capodanno Olimpia (06/10/1981 – NA), ha 

partecipato alle operazioni di mobilità professionale con punti 51 (erroneamente assegnati) 

anziché punti 45; 

VISTO il prospetto dei dati sintetici alla data di effettuazione dei movimenti da cui risulta che i 

posti disponibili per la mobilità professionale (passaggi) sono 6; 

VERIFICATO che il l’ultimo posto disponibile per il passaggio alla classe di concorso A050 – 

Materie letterarie negli istituti di II grado è regolarmente assegnato al docente con punteggio 

superiore a quello della prof.ssa Capodanno,  

     

DISPONE 

 

Il bollettino dei movimenti del personale docente della scuola secondaria di secondo grado 

pubblicato con dispositivo prot. n. 9359 del 04/07/2016 è rettificato come segue: 

 

Classe di concorso A050 – Materie letterarie negli istituti di II grado 

 

ANNULLAMENTO PASSAGGIO DI RUOLO 

CAPODANNO OLIMPIA    26/04/1962 (NA)    p. 45 

Da  VEMM81601A  SMS DOGLIOTTI CAMPAGNA LUPIA   

A  VETD022013  ITC CESTARI CHIOGGIA 

 

NUOVO PASSAGGIO DI RUOLO 

CAVEZZA ANIELLO   06/10/1981 (NA)     p. 50 

DA   VEMM86601B  SMS G. PASCOLI NOALE 

A  VETD06000R  ITC LAZZARI DOLO 

 
F.to IL DIRIGENTE 

                 Domenico MARTINO  
 
Alla prof.ssa Capodanno Olimpia 
Al prof. Cavezza Aniello 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 
di ogni ordine e grado della provincia – LORO SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola – LORO SEDI 
All’URP - SEDE 
________________________________________________________________________________  

USR VENETO – Direzione Generale- Ufficio I – sede di Mestre  – tel. 041/ 2620901  
e-mail  : usp.ve@istruzione.it  –  PEC : uspve@postacert.istruzione.it 

http://www.istruzionevenezia.it 

 https://www.facebook.com/USTVenezia 

mailto:usp.ve@istruzione.it
mailto:uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it/

